Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
LAL04TB220K: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
LAL04TB220K Details PDF
LAL04TB220K
Hersteller-Teilenummer: LAL04TB220K
Hersteller / Marke: Taiyo Yuden
Teil der Beschreibung: FIXED IND 22UH 410MA 840 MOHM TH
Datenblätter: LAL04TB220K.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 5000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer LAL04TB220K
Hersteller Taiyo Yuden
Beschreibung FIXED IND 22UH 410MA 840 MOHM TH
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 5000 pcs Stock
Serie LA
Betriebstemperatur -25°C ~ 105°C
Bewertungen -
Befestigungsart Through Hole
Größe / Dimension 0.157" Dia x 0.386" L (4.00mm x 9.80mm)
Höhe - eingesteckt (max) -
Art -
Aktuelle Bewertung 410mA
Abschirmung Unshielded
Toleranz ±10%
Verpackung / Gehäuse Axial
Supplier Device-Gehäuse Axial
Induktivität 22µH
Q @ Frequenz 50 @ 2.52MHz
Material - Kern -
Strom - Sättigung -
DC-Widerstand (DCR) 840 mOhm Max
Frequenz - Eigenresonanz 9.6MHz
Frequenz - Prüfung 2.52MHz
Verpackung Tape & Box (TB)
LAL04TB2R7M
Taiyo Yuden
FIXED IND 2.7UH 720MA 300
MOHM
LAL04TB181K
Taiyo Yuden
FIXED IND 180UH 165MA 4.6
OHM TH
LAL04TB1R2M
Taiyo Yuden
FIXED IND 1.2UH 880MA 210
MOHM
LAL04TB270K
Taiyo Yuden
FIXED IND 27UH 390MA 940
MOHM TH
LAL04TB1R8M
Taiyo Yuden
FIXED IND 1.8UH 790MA 250
MOHM
LAL04TB1R0M
Taiyo Yuden
FIXED IND 1UH 920MA 190
MOHM TH
LAL04TB1R5M
Taiyo Yuden
FIXED IND 1.5UH 830MA 230
MOHM
LAL04TB221K
Taiyo Yuden
FIXED IND 220UH 155MA 5.1
OHM TH
08053C823KAT2A 111MT120KB AN1102W-TR AOZ1046AI AP4800GYT
BA4558F-TFB C5750X7R1C226M280KM CAT64LC40WI-GT3 D269N3800 DZT853-2BW
F1212S-W1 FF1200R33KF2 FLI8541H-LF-BE GAL22V10D-15LPN GRM1555C1H271JA01J
GRM1885C1H4R7BA01D ICS8530DY-01LFT IDT82V3399BNLG IP-2W3-EW IRF640STRLPBF
LAL0285-01 LAL02TB101J-PH LAL04TB102K LL1608-FH8N2K LL4148-GS08
LQH32MN1R2M01L LT1521IS8#TRPBF LTC1685CS8 MAX490ECSA MAX603ESA
MAX706PCSA+T MM2A231FP NCV7517FTG PCP1104-TL-E RSX101VA
SG800GXH23 SI4320DY SM15T15CA-E3/57 SMDS-50-06 SN74LVC1G04QDCKRQ1
SN75C188D SSG45C40 TA75W393F TK17E80WS1X TLV2461CDRG4
TPA2000D2PWR V24B8C200BS VEC2303-TL-E XC62GS04XXMR ZUS15053R30XFUT